支援自動販売機設置に係る応募申込書

令和  年  月  日

 佐賀県知事

又は        様

佐賀県教育委員会教育長

申請人 住 所

氏 名(名称)

電 話

生年月日

 佐賀県の県有施設に設置する支援自動販売機設置事業者の募集について、募集要領の各

条項の内容を承知の上、下記のとおり応募します。

 また、募集要領の応募資格要件に定める資格をすべて満たしていることを誓約するとと

もに、資格審査のため、申請人について、貴県が警察本部に照会、確認することについて

承諾します。

１ 設置希望場所及び応募価格

設 置 場 所

応募価格（年額貸付料）

（物件番号       番） 百万

十万

万

千

百

十

０

円

０

※ １ 設置場所は、公募物件に記載されたもののうち、設置を希望する物件について、

 記入してください。なお、同一庁舎内で複数物件を公募している場合にあっては、

 応募申込書を物件ごとに提出するとともに、物件番号を忘れないように記載してく

 ださい。

※ ２ 応募価格は、年額とし、百円単位で記入してください。なお、庁舎内に設置する

 場合にあっては、消費税込みの価格を記入してください。（屋外に設置する場合に

 あっては、消費税は非課税）

※ ３ 応募価格は、算用数字で記入し、初めの数字の頭に「￥」又は「金」を記入して

 ください。

※ ４ この応募申込書は、物件ごとに提出してください。

(裏面)

誓 約

私は、このたびの申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

□ 自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当しません。

  また、次の２から７までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他

の団体又は個人ではありません。

 １ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2

条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)

 ２ 暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第6号に規定する

暴力団員をいう。以下同じ。)

 ３ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

 ４ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的

をもつて暴力団又は暴力団員を利用している者

 ５ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積

極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

 ６ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

 ７ 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者